[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________________ №_______

О внесении изменений в состав рабочей группы Межведомственной комиссии по противодействию формированию задолженности по заработной плате на территории Рузского муниципального округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Рузского муниципального округа Московской области от 17.06.2025 №1061-ПА
В соответствии со статьей 158.1 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.02.2025 №219
«Об утверждении Правил формирования и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате, а также принятия ими решений» и постановлением Правительства Московской области от 14.05.2025 №516-ПП
«О межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате на территории Московской области», руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа, Администрация Рузского муниципального округа постановляет:

1.

Внести в Состав рабочей группы Межведомственной комиссии
по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате на территории Рузского муниципального округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Рузского муниципального округа Московской области от 17.06.2025 №1061-ПА (далее – Состав рабочей группы) следующие изменения:
1.1. В приложении №1 абзац «Члены рабочей группы» Состава рабочей группы дополнить пунктом следующего содержания:

· Ощепкова С.Н., председатель Координационного совета организаций профсоюзов Рузского муниципального округа.
3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на Заместителя Главы Рузского муниципального округа Котову О.А.

Глава муниципального округа                                                                    А.А. Горбылёв